
CYKLOBUS BESKYDY

Ostrava

Frýdek-Místek

Frýdlant n.Ostr.

Ostravice

Staré Hamry

Bílá,,střed

Bílá, Bumbálka

Horní Bečva

Prostřední Bečva

Dolní Bečva

Rožnov p. Radh.

Trojanovice
Na Pinduli

Frenštát p. Radh.

Bílá, Hlavatá, kaple

Nový Jičín

Příbor

Trojanovice, Ráztoka

Hutisko,
Solanec

Hutisko,
Čarták

Velké Karlovice

Velké Karlovice,
Leskové

Bílá, aut.st.

Kopřivnice

CYKLOBUS č. 1 Ostrava:

linka 910128

Cyklobus jezdí:

denně o víkendech
od 1.7. do 28.8. 2016           od 18.6. do 25.9. 2016

Jízdní řád linky 910128

CYKLOBUS Ostrava - Frenštát pod Radhoštěm

Ostrava, Svinov, mosty dolní zast. 7:30 18:55

Ostrava, Hrabůvka, Poliklinika 7:48 18:44

Frýdek-Místek, Místek, Beskydská 8:05 18:26

Frýdlant n. Ost., žel. st. 8:22 18:14

Ostravice, aut. st. 8:32 18:04

Staré Hamry, Samčanka, Obecníúřad 8:47 17:50

Staré Hamry, most 8:49 17:47

Bílá, střed 8:55 17:42

Bílá, Mezivodí 8:59 17:36

Bílá, Hlavatá, kaple 9:04 17:31

Bílá, chata Třeštík 9:08 -

Bílá, Bumbálka, st. hr. 9:12 17:24

Bílá, chata Třeštík - 17:20

HorníBečva, Hlavatá, rozc. 9:19 17:16

HorníBečva, přehrada 9:23 17:11

Horní Bečva, ObÚ 9:26 17:08

ProstředníBečva, hotel Zavadilka 9:29 17:05

Dolní Bečva, ObÚ 9:35 16:56

Rožnov p.Radh., rest. U eroplánu 9:41 16:50

Trojanovice, Na Pinduli 9:50 16:42

Frenštát p.Radh., žel. st. 10:00 16:30


